

Startep Türkiye, girişimleri tutunduracak

Birlikte Ticaret Ekonomisi Platformu BİRTEP'in start-upların hayatta kalma ve sağlıklı büyüme oranlarını artırmayı hedeflediği yeni girişimi Startep Türkiye, faaliyetlerine başladı.

07.05.2024 10:43 | GÜNCELLEME: 08.05.2024 00:01



Startup'lara yapılan yatırımların, sadece finansal destekle sınırlandırılmayacağını, yatırım anlayışının girişimleri tutundurma odağında yeniden tanımlanması gerektiğini vurgulayan BİRTEP CEO'su Kürşat Kız, grubun yeni platformu **Startep Türkiye**'de girişimcilere finansal ve deneysel yatırım hizmetinin sunulacağını ifade etti ve "Girişimcilik ekosistemi, Türkiye'nin yeni büyüme modelidir. Girişimcilik ekosisteminin büyütülmesinin en önemli yolu da girişimlerin tutundurulmasıdır. Bu bilinçle ve sorumlulukla yola çıktık." dedi.

ÜÇ FARKLI SEKTÖRDEN GİRİŞİMLERE ÖNCELİK VERİLECEK

Gayrimenkul, otomotiv ve sigorta sektörlerinde girişimleriyle faaliyet gösteren BİRTEP'in girişimcilik alanında oyunun kurallarını dönüştürecek platformu Startep Türkiye, öncelikle bu alanlarda girişimcilik ekosistemini büyütmeyi planlıyor. Platform, girişimlerin yatırım alma süreçleri ile yatırım araçlarına erişimi ve tutundurulmasına yönelik yeni bir yaklaşım başlatıyor.

BİRTEP'in öncelikle uzmanlaşmış olduğu sektörlerde başlatılan PropTech, AutoTech ve InsurTech tutundurma programlarına tohum öncesi, tohum, kuruluş ve büyüme aşamalarındaki tüm girişimler, 1 Eylül'e kadar başvurularını www.startep.com.tr üzerinden gerçekleştirebilecekler. 2024 yılının sonuna kadar hedef, gayrimenkul, otomotiv ve sigorta sektörlerinden birer girişimi sektöre kazandırmak ve sektörde tutundurmak olacak.

BAŞVURULAR 1 EYLÜL'E KADAR YAPILACAK

Startep Türkiye; gayrimenkul, otomotiv ve sigorta sektörlerinde oluşturulan PropTech, AutoTech ve InsurTech tutundurma programlarına başvuruların açıldığını ve başvuruların 1 Eylül'e kadar alınacağını duyurdu.

Startep Türkiye girişimcileri, mentorluk, akademik ve teknik danışmanlıklar, girişim analizi ve teknik analizler, yazılım/teknoloji desteği, networking, yatırımcı ve firma görüşmeleri ile deneysel yatırımın yanı sıra girişim sermayesi yatırım fonu desteği ile finansal yatırım fırsatlarından yararlanacak.

Startep Türkiye; gayrimenkul, otomotiv ve sigorta sektörlerindeki kadın lider faktörünün azlığından hareketle, bu alanlarda kadın girişimcilere öncelik taniyacak.

Tohum öncesi, tohum, kuruluş ve büyüme aşamalarındaki girişimler, www.startep.com.tr üzerinden yapacakları başvuru ile değerlendirmeye alınacak. Farklı disiplinlerde faaliyet gösteren, kalkınma ve teknoloji alanlarında düşünce liderleri, gayrimenkul, otomotiv ve sigorta sektörü profesyonelleri ve akademisyenlerinden oluşan jürinin ön değerlendirme aşamasından geçen girişimler, Startep Türkiye'ye davet edilecek.

STARTEP TÜRKİYE, BİRTEP'İN SEKTÖR DENEYİMLERİ VE YENİ GİRİŞİM FONU İLE GİRİŞİMLERİ TUTUNDURACAK

2019 yılında kurulan ve bünyesinde start-uplar çıkaran ve start-upların yaşadıkları tüm zorlukları tecrübe ettiklerini aktaran BİRTEP CEO'su Kürşat Kız, yeni dönemde kurdukları Girişim Sermayesi Yatırım Fonu hakkında şunları söyledi: "Birlikteliğin gücünün benimsendiği alanların, kuruluşların, girişimlerin, iş modellerinin daha sağlıklı daha dirençli daha dinamik olduğunu görüyoruz. Kurduğumuz Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'yla gelecek vadeden girişimlere destek olacak ve birlikte büyüyeceğiz. Melek Yatırımcı anlayışını tabana yayarak girişimleri tek yönlü fonlama anlayışından uzak, çok yönlü-tutundurma odaklı bir bağlama taşıyacağız. Bir fikri olan, fikrine inanan girişimcilere, tüm süreçlerde hem finansal katkı hem deneysel mentorluk sağlayacağız. Çünkü bizim en güçlü yönümüz, sahayı bilen, girişimciyi anlayan, yatırımcıyı etkileyen profesyoneller olarak doğru ve çalışan uygulamalar yoluyla girişimleri tutundurmak" dedi.